

## قابل توجه مخاطبان محترم

با توجه به برگزاری مسابقات یورو ۲۰۱۶ و با عنایت به این نکته که اکثر بازیهای این مسابقات در ساعات پایانی شب و بعد از اتمام صفحه بندی، صفحات روزنامه به اتمام می رسد؛ از طرفی اخبار کامل مسابقات از سوی رسانه های تصویری و برخط به طور کامل پوشش داده می شود؛ لذا روزنامه طلوع صرفا اقدام به چاپ گزیده ای از خبرهای حاشیه ای و یا تصاویر منتخب و یا آمارهای برگزیده ای از این مسابقات خواهد کرد.

سرویس ورزشی روزنامه طلوع



## ورزشی

### رونی: بیل یکی از بهترین هاست، اما تمرکزمان را بروی او نخواهیم گذاشت



وین رونی می گوید در مورد برگزاری دیدار انگلستان مقابل ولز، هم تیمی هایش توجه ویژه ای را روی گرت بیل نخواهند داشت. وین رونی معتقد است گرت بیل «یکی از ۵ بازیکن برتر جهان» است، اما لزومی نمی بیند که انگلستان در بازی بعدی خود در یورو ۲۰۱۶ با تیم ملی ولز، توجه ویژه ای را مبذول مهار گرت بیل کند. ستاره رئال مادرید - در این بازی کند. رونی در این باره گفت: گرت بیل یکی از پنج بازیکن برتر جهان است، اما ما باید بازیکنان دیگر آن ها را نیز متوقف کنیم. نمی شود که تنها در دقایق واپسین بازی، پیروزی را با تساوی ۱-۱ با روسیه عوض کرد. در دیگر بازی گروه B، ولز موفق شد با حساب ۲-۱ از سد اسلواکی بگذرد و به صدر این گروه صعود کند. روسیه را تکرار کنیم.



## روایت تصویری سومین شب یورو ۲۰۱۶

### دستگیری سارق دخل مغازه در مرودشت، بلافاصله پس از سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک نفر سارق دخل مغازه ساعتی پس از سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ « دالور القاصی مهر»، گفت: ماموران کلانتری ۱۱ انقلاب از طریق مرکز فوریتهای پلیس ۱۱۰ از یک فقره دخل زنی مغازه در یکی از خیابان های سطح شهر مرودشت مطلع شده و بلافاصله در محل حضور یافتند. وی ادامه داد: ماموران با حضور در محل وقوع جرم مشاهده کردند، مبلغ ۶ میلیون ریال وجه نقد از دخل مغازه سرقت شده است که بلافاصله تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری سارق آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بکارگیری تدابیر خاص پلیسی موفق به شناسایی سارق شده و در یک اقدام غافلگیرانه وی را در حالی که در منزلش مخفی شده بود دستگیر کردند که در بازرسی می شود.

### نجات یک جوان جهرمی از خودکشی با هوشیاری پلیس

جوان ۲۷ ساله ای که قصد داشت خود را از ارتفاعات کوهی در اطراف جهرم به پایین پرتاب کند، با هوشیاری و تلاش پلیس از مرگ حتمی نجات یافت. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: در پی اطلاع ماموران پاسگاه انتظامی چاه تیز در خصوص اینکه یک جوان قصد دارد خود را از ارتفاعات حوالی روستای سه چاه، به پایین پرتاب کند، بلافاصله ماموران با طی کردن مسیر طولانی و

### روش ترسناک پسر برای گرفتن انتقام از مزاحم مادرش



نوجوانی که در پی مزاحمت سایبری مردی جوان برای خانواده اش این فرد را به قتل تهدید کرده بود توسط پلس فتای خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: با دریافت مرجوعه قضایی مبنی بر تهدید به قتل توسط یکی از کاربران شبکه های اجتماعی تیمی از پلیس فتای این فرماندهی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ رضا قدمگاهی افزود: در بررسی اظهارات مرد جوان که «رضا» نام دارد مشخص شد مدتی است که فردی ناشناس با عکس ترسناکی که برای پروفایل خود انتخاب کرده، در شبکه اجتماعی تلگرام ضمن فحاشی من را تهدید به قتل می کند. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از یک سری تحقیقات فنی در فضای سایبر متهم که نوجوانی بود را در یکی از نقاط حاشیه شهر قوچان شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. سرهنگ قدمگاهی تصریح کرد: متهم در

### دام دندانپزشک قلبی برای دختر جوان در تلگرام

چند ماه قبل در تلگرام برهم زده است. به همین خاطر تصمیم گرفتیم با مردی جوان آشنا شدم که خودش را با توجیه به حساسیت موضوع، ماموران دندانپزشک معرفی کرد. او پس از چند روز ادعا کرد که من علاقه مند شده و قصد ازدواج با مرا دارم و با حرف هایش توانست مرا فریب دهد. مرد دندانپزشک با این ترغیب اعتماد را جلب کرد و عکس و فیلم های خصوصی از من گرفت. وی ادامه داد: وقتی دیدم او قصدی برای خواستگاری ندارد، تصمیم گرفتم رابطه ام را با او تمام کنم. وقتی موضوع را به مرد جوان گفتم، او تهدیدهایش را شروع کرد. می گفت اگر با او رابطه پنهانی نداشته باشم، عکس و فیلم هایم را در تلگرام پخش می کند. وقتی دید حاضر به این کار نیستم، درخواست ۱۶ میلیون تومان کرد. تهدیدهایش آرامش زندگی ام را



دندانپزشک قلبی که با فریب دختر جوان در تلگرام، قصد اخاذی ۱۶ میلیونی از او را داشت، دستگیر شد. به گزارش جام جم، چندی قبل دختری جوان با مراجعه به شعبه جرایم سایبری دادسرای سنجند از مردی به اتهام اخاذی شکایت کرد. در ادامه، پرونده برای رسیدگی در اختیار ماموران پلیس فتای استان کردستان قرار گرفت. دختر جوان در شکایتش به ماموران گفت:

### کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی زمین های مردم، در «جهرم» دستگیر شد

فردی که با مدارک جعلی اقدام به کلاهبرداری و فروش غیرقانونی ۲۰ میلیارد ریالی زمین های مردم در شهرستان جهرم کرده بود، توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان جهرمی به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان مبنی بر اینکه فردی با مدارک و اسناد جعلی اقدام به کلاهبرداری و فروش غیرقانونی املاک به ارزش ۲۰ میلیارد ریالی در شهرستان جهرم کرده و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» افزود: ماموران با انجام تحقیق از مالباختگان و اقدامات فنی پلیسی، سرانجام مخفیگاه متهم

### سه مرد که با لباس زنانه وارد سرورسی بهداشتی بیمارستان ولی عصر کازرون شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند

سرویس خبری / داود کشاورز: دادند. مشایخ مسئول حراست شبکه بهداشت و درمان کازرون در این خصوص اظهار داشت: سه مرد که با لباس زنانه وارد سرورسی بهداشتی بانوان در بیمارستان ولی عصر شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: نیروهای حراست بیمارستان با مشکوک شدن به این افراد، آنان را شناسایی و دستگیر کرده و تحویل نیروهای انتظامی